
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747,poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964 oraz poz. 2414) oraz na podstawie § 20 Uchwały Nr XLV/457/22 Rady Gminy 
w Szczercowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2023 r. Wójt 
Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje przeniesień, zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 86.785.723,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             74.329.723,95 zł 

b) dochody majątkowe                                                        12.456.000,00 zł 

2) Wydatki                          - 108.590.190,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              70.832.664,71 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         37.757.525,67 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 8951



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 787 268,00 27 963 268,00 26 610 508,00 21 920 576,00 4 689 932,00 300 000,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

-4 032,95 -4 032,95 -4 032,95 0,00 -4 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,95 4 032,95 4 032,95 0,00 4 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 787 268,00 27 963 268,00 26 610 508,00 21 920 576,00 4 689 932,00 300 000,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

1 254 727,00 1 254 727,00 1 181 852,00 1 096 352,00 85 500,00 0,00 72 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,95 4 032,95 4 032,95 0,00 4 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 759,95 1 258 759,95 1 185 884,95 1 096 352,00 89 532,95 0,00 72 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 005,95 4 005,95 4 005,95 0,00 4 005,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 005,95 4 005,95 4 005,95 0,00 4 005,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878 614,70 1 878 614,70 1 532 256,70 1 129 317,00 402 939,70 300 000,00 46 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 032,95 -4 032,95 -4 032,95 0,00 -4 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 581,75 1 874 581,75 1 528 223,75 1 129 317,00 398 906,75 300 000,00 46 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 032,95 -4 032,95 -4 032,95 0,00 -4 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 967,05 95 967,05 95 967,05 0,00 95 967,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 442 923,38 67 685 397,71 61 263 389,00 30 826 228,00 30 437 161,00 3 495 551,00 2 847 552,00 78 905,71 0,00 0,00 37 757 525,67 37 757 525,67 0,00 0,00

-4 032,95 -4 032,95 -4 032,95 0,00 -4 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,95 4 032,95 4 032,95 0,00 4 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 442 923,38 67 685 397,71 61 263 389,00 30 826 228,00 30 437 161,00 3 495 551,00 2 847 552,00 78 905,71 0,00 0,00 37 757 525,67 37 757 525,67 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

32 217,00

32 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330

80104

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950

80103

801

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik do zarządzenia Nr 17/23

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8951



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 147 267,00 3 147 267,00 453 250,00 420 919,00 32 331,00 0,00 2 694 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 267,00 3 147 267,00 453 250,00 420 919,00 32 331,00 0,00 2 694 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4 17

przed zmianą 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8951


	ZARZĄDZENIE NR 17/23 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 15 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-03T12:17:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




